
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
двадцять другої сесії восьмого скликання 

Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області

Про внесення змін та доповнень 
до рішення Кубейської сільської 
ради від 23.12.2021р. №1030- VIII 
«Про місцевий бюджет Кубейської 
сільської ради на 2022рік»

15557000000 
(код бюджету)

Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
державний бюджет України на 2022 рік», згідно з постановою КМУ від 11.03.2022р. №252 
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
приймає до уваги висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
23.12.2021 року №103 0 - VIII «Про місцевий бюджет Кубейської сільської ради на 2022рік»:

1.1. У пункті 1 абзац 1 цифри «63446400,32», «62882099» и «564301,32» змінити 
відповідно цифрами «63475515,32», «62911214» и «564301,32» ;

1.2. У пункті 1 абзац 2 цифри «65770111,69», «64794810,37» и «975301,32» 
змінити відповідно цифрами «66589480,98», «65372679,66» и «1216801,32» ;

1.3. У доходну частину бюджету, викладену у додатку 1, згідно з додатком 1 до 
цього рішення;

1.4. У додаток 2 згідно з додатком 2 до цього рішення;
1.5. У видаткову частину бюджету, викладену у додатку 3, згідно з додатком 3 до 

цього рішення.
1.6. У міжбюджетні трансферти, викладені у додатку 4, згідно з додатком 4 до 

цього рішення;
1.7. У перелік місцевих програм, викладений у додатку 5, згідно з додатком 5 до 

цього рішення;
1.8. У розподіл коштів бюджету розвитку, викладений у додатку 6, згідно з 

додатком 6 до цього рішення.

2. Встановити джерелом покриття дефіциту бюджету сільської ради з загального 
фонду у суми 548754,29грн.- вільні залишки коштів станом на 1 січня 2022року.



3. Встановити джерелом покриття дефіциту бюджету сільської ради із спеціального 
фонду у суми 241500грн. кошти, які передаються із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціальний фонд) за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.22р.

4. Затвердити представлені комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
висновки та рекомендації, довідки про зміну річних і місячних асигнованій розпису доходів 
і видатків бюджету Кубейської сільської ради на 2022рік.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва (Станева В.Ф.).


